2

[image: image1.png]

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06.02.2020 № 81
О признании утратившими силу некоторых нормативно-правовых актов
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, письмом Министерства имущественных отношений Московской области от 31.12.2019 № 15ИСХ-39150, Уставом городского округа Фрязино Московской области
п о с т а н о в л я ю
1. Признать утратившим силу:

- постановление Главы города Фрязино от 15.02.2018 № 91 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на размещение объектов на землях или на земельных участках, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена»;
- постановление Главы городского округа Фрязино от 16.04.2018 № 249  «О внесении изменений в постановление Главы города от 15.02.2018 № 91  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на размещение объектов на землях или на земельных участках, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена»;
- постановление Главы городского округа Фрязино от 26.12.2018 № 837 «О внесении изменений в постановление Главы города от 15.02.2018 № 91  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на размещение объектов на землях или на земельных участках, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена».

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Фрязино Гаврикова М.Н.
Глава городского округа

              К.В. Бочаров